
 

 

 
УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Дванадцята сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

26 листопада 2021 року                   м. Сновськ                                       № 14-12/VІІІ 

 

Про затвердження другої пріоритетної   

послуги та складу робочої  групи з 

розроблення плану її вдосконалення 
 

Відповідно до ст.ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розпорядження міського голови  від 20.04.21р. № 77 «Про дослідження 

громадської думки щодо якості надання послуг», протокольного рішення засідання 

робочої групи з питань визначення другої пріоритетної послуги в Сновській 

міській територіальній громаді  від 02.04.2021 року; за рекомендаціями постійних 

комісій міської ради: з питань  планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку, з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг  

міська рада вирішила:  

 

1. В рамках співпраці з програмою DOBRE «Децентралізація приносить кращі 

результати та ефективність» затвердити послугу з ремонту та обслуговування 

доріг і тротуарів як другу за пріоритетністю на території Сновської громади. 

 

2. Затвердити склад робочої групи з розроблення Плану вдосконалення послуги  

з ремонту та обслуговування доріг і тротуарів згідно з  додатком. 

 

3. Робочій групі розробити та подати на затвердження сесії міської ради План 

удосконалення послуги з ремонту та обслуговування доріг і тротуарів. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови П.Мірошниченка та на постійну комісію міської ради з 

питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова 

С.Виблов). 

 

 

 

Міський голова                                                                    Олександр МЕДВЕДЬОВ 

                 

 

 



Додаток  

 
                   ЗАТВЕРДЖЕНО 

       Рішення  Сновської міської ради 

                (12 сесія 8 скликання) 

   від 26 листопада 2021 р. № 14-12/VІІІ  
 

Склад робочої групи з розроблення плану вдосконалення 

послуги з ремонту та обслуговування доріг і тротуарів 
 

№ 

з/п 
ПІБ Посада 

 Голова робочої групи:  

1. Мірошниченко Павло 

Леонідович 

Перший заступник голови Сновської 

міської ради 

 Заступник голови робочої групи:  

2. Силенок Сергій Вадимович  

 

Заступник голови Сновської міської ради 

 Секретар робочої групи:  

3. Близнюк Наталія Юріївна Головний спеціаліст відділу економічного 

розвитку та інвестицій Сновської міської 

ради 

 Члени робочої групи:  

4. Аникієнко Олена Аркадіївна Начальник відділу житлово-комунального 

господарства, архітектури, містобудування 

та транспорту 

5. Артюшенко Олександр 

Анатолійович 

Староста Тур’янського старостинського 

округу 

6. Гончаренко Олександр 

Олександрович 

Співзасновник ГО «Лампа», член 

Молодіжної ради при Сновському 

міському голові 

7. Єфименко Наталія Юріївна Заступник начальника відділу благоустрою 

та господарського забезпечення Сновської 

міської ради, депутат міської ради 

8. Кошова Ганна Іванівна Начальник КП «Сновська житлово-

експлуатаційна дільниця» 

9. Мірошниченко Юрій 

Олександрович 

Староста Рогізківського старостинського 

округу 

10. Недвіга Олена Миколаївна Староста Кучинівського старостинського 

округу 

11. Савченко Ліна Георгіївна Начальник фінансового відділу Сновської 

міської ради 

12. Сергійко Вадим Анатолійович Депутат міської ради, член Молодіжної 

ради при Сновському міському голові 

 

 
 

Секретар Сновської міської ради                                              Наталія САМОЙЛОВА 


